facias, et super his omnibus processum

aulhenlicum cohficias, et ad nos tuo sub

sigillo clausum quamprimum transmittas.

§ 5. Dantes libi plenam , amplam et
BÌdeMSEE

omnimodam potestatem quos et quibus facullalem
;

opus fuerit, etiam per censuras et poenas

ecclesiaslicas, et per edictum publiCum,

constilo de non luto ad illos accessu, ci-

tandi et inhibendi, et quascumque tam

publicas quam privalas scripturas, inslru-

menta et documenta per aliquam ex di-

clis partibus pelila, ad hanc causam quo-

modolibetfacientia, exhibendum, actestes

quoscumque ad perhibendum verilati te-

stimonium, etiam per similes censuras et

poenas ecclesiaslicas, cogendiet compel-

tendi, ac alia omnia et singula in prae-

missis et circa ea necessaria seu quomo-

dolibet opportuna usque ad praedicti

processus consummalionem et perfectio-

nem (citra tamen causae huiusmodi ulte-

riorem cognitionem el decisionem, quam
nobis ex iustis causis et Sedi Apostolicae

definiendam et decidendam reservamus)

faciendi, gerendi, mandandi, ordinandi

et exequendi.

§ 6. Non obslantibus conslilulionibus contraria toiut.

el ordinationibus aposlolicis, ac stilo Cu-

riae el Palalii, caeterisque conlrariis qui-

buscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum
sub annulo Piseatoris die ni septembris

mdcv pontificatus nostri anno i.

Dat. die 3 septembris 1605, pontif. an. i.

An.C. 1605 222 BULLARIUM

IX 1
.

Facultas ecclesiasticis regni Sitili aeper-

solvendi sine censurarum incursu pe-

cunias nonnullas regi per eos oblatas,

quae donativa servitia nuncupantur°

diarissimo in Christo Alio nostro

Philippo Hispaniarum regi catholico

Paulus Papa V.

diarissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ecclesiastici Exponi nobis fecisli, quod (cum nuper

3it
S
re'gi

a

no°n-
dilectl filii tres hominum status, seu iria

"erlma^rew-

b

rachia ecclesiaslicum , militare et de-

beneptSf

'

A
nianiale nuncupata, regni Siciliac ultra

Pharum, cuius tu rex existis, quibusdam

rationabilibus de causis eorum animos

movenlibus, de offerendo tibi certas pecu-

niarum su'mmas donativa servitia nun-

cupatas, sub cerlis terminis ac modo et

forma exigendas , inter se Iractaverint)

venerabiles fratres archiepiscopi , epi-

scopi etdilecti filii archimandrita et aliae

personae ecclesiasticae dicti regni certam

ratam dare statuerunt in parlamenti^ or-

dinariis habitis de annis mdc et mdciii, et

extraordinario habito de anno mdciv; ip-

sique archiepiscopi et episcopi, archiman-